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         GABINETE DA QUALIDADE  
ASSOCIAÇÃO COGNITÁRIA VASCO DA GAMA 

ESCOLA UNIVERSITÁRIA VASCO DA GAMA 
 

                 REPRESENTATIVIDADE                                   EMPREGABILIDADE                                   PROFISSÃO/ FUNÇÃO                      

       

           LOCAL ONDE EXERCE                       TEMPO PARA OBTER DE EMPREGO                       TIPO DE VÍNCULO 

     

            DISTRIBUIÇÃO GEOGRÁFICA DO EMPREGO    MÉDIA DE REMUNERAÇÃO 

   

IMPORTÂNCIA ATRIBUÍDA À EUVG NA FORMAÇÃO PROFISSIONAL E NA FUNÇÃO QUE DESEMPENHA 

 

77,42%

22,58%

Respondeu Não Respondeu
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Empregado Não empregado

78,95%
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Médico(a) Veterinário(a) Inspetor(a) Sanitário(a)

Docente Diretor(a) Técnico(a)

NR

53%

47%

Local onde estagiou no CE Outro local

73,68%

15,79%

10,53%

Menos de 1 mês Entre 1 e 3 meses
Entre 4 e 6 meses

30%

35%

5%

25%

Contrato Sem Termo

Contrato a Termo Certo

Prestador de serviços (trabalhador independente)

Outro

5,26%

21,05%
5,26%

36,84%

10,53%5,26%

5,26%
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Portu
gal; …

Açores Aveiro Braga

Coimbra Leiria Lisboa

Santarém Países Baixcos Irlanda

5,26%

42,11%

31,58%

10,53%

5,26%
5,26%

Entre € 500,00 e € 750,00 Entre €751,00 e € 1000,00

Entre €1001,00 e €1500,00 Entre €1,501,00 e 2000,00

Mais de € 2000,00 NR
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Nada importante Extremamente importante 


